
          Warszawa, dnia        .11.2011 r. 

ZP/57/2011

WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1, w związku z ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwane dalej Pzp, w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie: „usługę sprzątania powierzchni biurowych, hotelowych, posesji oraz zastępstwo w czasie zwolnień lekarskich, urlopów sprzątaczek w Prokuraturze Okręgowej  w Warszawie i podległych jej Prokuraturach Rejonowych ” Nr ZP/   57 /2011, ogłoszonym w BZP Nr  374030 - 2011 w dniu. 10.11.2011 r.;.  
Pytanie 1

Czy do mycia okien Wykonawca ma obowiązek zastosowania techniki alpinistyczne, jeśli tak, jaka jest ich powierzchni i w którym obiekcie się znajdują? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie ma obowiązku zastosowania technik alpinistycznych.

 Pytanie 2
W jakich godzinach w poszczególnych obiektach Zamawiającego pracownicy Wykonawcy mają wykonywać czynności porządkowe (poza wyszczególnionymi dyżurami w SIWZ)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Godziny urzędowania prokuratur - 08.15-16.15. Szczegółowe uzgodnienia w.s. godzin wykonywania czynności porządkowych zostaną doprecyzowane po podpisaniu umowy.
Pytanie 3

Proszę o podanie  wartości najkorzystniejszej oferty w ww. przetargu wybranej w poprzednim postępowaniu, długości jej trwania, jak również nazwy Wykonawcy, który obecnie obsługuje obiekty. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Dane dotyczące poprzedniej procedury w dalszym ciągu są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce zamówienia publiczne/ ogłoszenia Nr postępowania ZP 74/2010 , data zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu 22.11.2010r..
Pytanie 4

W nawiązaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o podanie ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia w niniejszym postępowaniu na  „Usługę sprzątania powierzchni biurowych, hotelowych, posesji oraz zastępstwo w czasie zwolnień lekarskich, urlopów sprzątaczek w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie i podległych jej Prokuraturach Rejonowych”.
Odpowiedź Zamawiającego:

Wartość przedmiotowego zamówienia ustalona z należytą starannością zgodnie z treścią art. 34 ust 1 pkt 1 , w związku z art. 32 ust. 3 Pzp wynosi - str 1 protokołu postępowania ZP-PN  punkt 2 .2 – wartość X zamówienia została ustalona na kwotę 431.204,46 zł, co stanowi równowartość 112.322,08 euro.
Pytanie 5

Czy osoby dedykowane do wykonywania prac porządkowych muszą posiadać poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli poufne?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wprowadził takiego wymagania.

Pytanie 6

Zgodnie z treścią §5.1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16.I0.200S r w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ) uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia) i przesłanie go faxem na nr
Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 4.
Pytanie 7
Ustawa z dnia 6.09,2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz U. z 2001 r„ Nr 112, poz,U98 ze zmianami) w związku z art. 139 ust, 3 ustawy Prawo zamówień publicznych umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu, W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy na nr faksu
Odpowiedź Zamawiającego:

Umowa została zawarta zgodnie ze wzorem umowy zamieszczonym również na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce zamówienia publiczne/ ogłoszenia Nr postępowania ZP 74/2010 , data zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu 22.11.2010 r.
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